
MAXI ART PLAST 

'CNPJ. 10.761.866/0001-79 

IE. 06:378.732-6 

AV. HERÁCLITO GRAÇA N 14$51-A 13 

BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.l4-0St 

FORTALEZA-CE 

TEL. (085) 3110.1034 

EMAIL. maxilicit@gmail. com  

MAXI DISTRIBUIDORA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

REF: PREGÃO PRESENCIAL N°  01 / 2018 - SEDUC. 

DATA E HORA: 19/0212018 as 8:00 

RAZÃO SOCIAL: MAXI COMÉRCIO DE ARTEFATOS PLÁSTICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI -ME 

I.E: 06.378.732-6 CNPJ: 10.761.86610001.79 

ENDEREÇO: AV. HERÁCLITO GRAÇA, N 144 SALA 13 CENTRO FORTALEZA-CEARA 

TEL.: (085) 3110.1034 / 88997057081 E-mail: maxiikit@gmati.com  

CONTA: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 13 69-2. CONTA CORRENTE: 39596-X 
l~ 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL conforme especificações em anexo do edital. 

PROPOSTA - LOTE 1 

ITEM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO QLJANT UNO MARCA R$ UNITARIO 
UNITÁRIO 

R$ TOTAL EXTENSO R$ TOTAL 

CONJUNTO CAMISA REGATA EM MALHA PP E CALÇÃO COM EL4STICO - CAMISA REGATA EM MALHA PP TIPO MARCHAM COM GOLA TIPO CARECA E COM 

ACABAMENTOS EM VERDE BANDEIRA NA PARTE SUPERIOR DA CAMISETA LEVAM UM PEDAÇO DE TECIDO VERDE BANDEIRA EMENDADO COM VIVO LARANJA O 

MESMO SE REPETE NAS LATERAIS INFERIORES DA CAMISA. NA  ALTURA DO PEITO LEVA UMA ESTAMPA SUBLIMA TICA DE VERDE BANDEIRA LARANJA E VERDE 

BANDEIRA INTERCALADO COM BRANCO SOBRE ELAS NO LADO ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICIPIO. NAS COSTAS SEGUE AS LISTRAS COM A LOGO DA GESTÃO E 

ABAIXO ESCRITO EDUCAÇÃO INFANTIL CONFORME MODELO EM ANEXO ETIQUETA EMBUTIDA NO CENTRO TRASEIRO DA GOLA CONTENDO INFORMAÇÕES DA dezenove reais cento e vinte e cinco 

COMPOSIÇÃO, INSTRUÇÕES DE LAVAGEM, CONSERVAÇÃO E O TAMANHO DA CAMISA. CALÇÃO COM ELÁSTICO- CONFECCIONADO EM ELANCA COLEGIAL VERDE 6.300 Conj. Jarreel R$ 	19,90 e noventa R$ 125.370,00 mil, trezentos e 
BANDEIRA NAS LATERAIS UM VIVO LARANJA, NA FRENTE DA PERNA ESQUERDA TRÁS UMA ETIQUETA TIPO TAG COM ESTAMPADA GESTÃO ATUAL. CONFORME centavos setenta reais 
MODELO EM ANEXO. AS ETIQUETAS DEVEM CUMPRIRAS OBRIGAÇÕES DESCRITAS NO REGULAMENTO TÉCNICO, CONTENDO: INFORMAÇÕES DO FABRICANTE (RAZÃO 

SOCIAL, NACIONALIDADE DA INDUSTRIA, COMPOSIÇÃO, TAMANHO, C.N.P.J. E ANO DE FABRICAÇÃO) E INFORMAÇÔPES DE CONSERVAÇÃO DA CALÇA: CADA PEÇA 

SERÁ PROTEGIDA POR EMBALAGEM PLÁSTICA (SACO PLÁSTICO), LACRADA POR SELADORA TÉRMICA, CONTENDO NA SUA PARTE EXTERNA O TAMANHO DA 

RESPECTIVA PEÇA. TAMANHO DO KIT: I ANO A 5  ANOS. 

CONJUNTO CAMISA EM MALHA TIPO PP E CALÇA EM ELANC.A COLEGIAL - CAMISA EM MALHA TIPO PP, BOCA CARECA COM RIBANA VERDE BANDEIRA. NA  FRENTE DA 

CAMISA TRAZENDO UMA ESTAMPA SUBLIMATIVA NA ALTURA DO PEITO AO LADO ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICIPIO SOBRE TRÊS LISTRAS, SENDO UMA VERDE 

BANDEIRA, LARANJA E VERDE BANDEIRA INTERCALADO COM BRANCO. NA  FRENTE DA CAMISA NA PARTE SUPERIOR DOS OMBROS TRÁS UM TECIDO VERDE 

BANDEIRA EMENDADA ATRAVÉS DE UM VIVO LARANJA, O MESMO SE REPETE NAS LATERAIS INFERIORES. NAS MANCAS DEVERÁ CONTER LISTRAS VERDE BANDEIRA, 

LARANJA E VERDE BANDEIRA NO SENTIDO HORIZONTAL NAS COSTAS SEGUE NA PARTE SUPERIOR UMAS LISTRAS VERDE BANDEIRA, LARANJA E VERDE BANDEIRA 

INTERCALADO COM BRANCO SOBRE ELA UMA ESFERA VERDE COM A LOGO MARCADA GESTÃO, ABAIXO ESCRITO ENSINO FUNDAMENTAL CONFORME MODELO EM 
trinta e nove n 

setecentos e 

2 ANEXO. ETIQUETA EMBUTIDA NO CENTRO TRASEIRO DA GOLA CONTENDO INFORMAÇÕES DA COMPOSIÇÃO, INSTRUÇÕES DE LAVAGEM, CONSERVAÇÃO E O 19.200 Conj. Jarreel R$ 	3900 R$ 748.800,00 quarenta e Oito mil 
TAMANHO DA CAMISA. CALÇA EM ELANCA COLEGIAL COM ELÁSTICO NA CINTURA COM A COR VERDE BANDEIRA COM BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA COM VIVO reais 

e oitocentos reais 
LARANJA NAS LATERAIS, NAS COSTAS SOBRE O BOLSO UMA ETIQUETA TIPO TAG COM A LOGO MARCA DA GESTÃO. CONFORME MODELO EM ANEXO. AS ETIQUETAS Ç2 R E 
DEVEM CUMPRIR AS OBRIGAÇÕES DESCRITAS NO REGULAMENTO TÉCNICO, CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE (RAZÃO SOCIAL, NACIONALIDADE DA 00 

.? INDUSTRIA, COMPOSIÇÃO, TAMANHO, C.N.P.J. E ANO DE FABRICAÇÃO) E INFORMAÇÕES DE CONSERVAÇÃO DA CALÇA CADA PEÇA SERÁ PROTEGIDA POR 

EMBALAGEM PLÁSTICA (SACO PLÁSTICO), LACRADA POR SELAOORA TÉRMICA, CONTENDO NA SUA PARTE EXTERNA O TAMANHO DA RESPECTIVA PEÇA. TAMANHO 

DOKIT:6 ANOS AI5ANOS. __•) 
o 



MAXI ART PLAST 

CNPJ. 10.761.866/0001-79 

IE. 06:378.732-6 

AV. HERÁCLITO GRAÇA W 144 SLA 13 

BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.14tr060 

FORTALEZA-CE 

TEL. (085) 3110.1034 

EMAIL. maxilicit@gmail. com  

MAXf DISTRIBUIDORA 

VALOR TOTAL LOTE i 	 R$ 874.170,00 

oitocentos e setenta e quatro mil, cento e setenta reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 	 R$874.17o,00 

oitocentos e setenta e quatro mil, cento e setenta reais 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias, a partir de sua apresentação. 

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias, após recebimento da ordem de compra. 

Garantia dos produtos: Conforme edital e seus anexos 

Vigência do contrato: 31/12/2018 

A Empresa Maxi Comércio de Artefatos Plásticos e Construções Eireli - ME, inscrita no CNPJ sob o n° 10.761.86610001-79,  Declara, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame 

licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste Edital 
Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da lei. 

A Empresa Maxi Comércio de Artefatos Plásticos e Construções Eireli - ME, inscrita no CNPJ sob o n° 10.761.86610001-79, Declara, que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste 
Edital. 

Declaração para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 
seguros, deslocamento de pessoal fornecimento de mão de obra especializada e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangedo 
assim, todos os custos materiais e serviços necessários ao fornecimento do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato. 

Finalizando, 
afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos. 
Atenciosamente 

Fortaleza-Ce: 19 de fevereiro de 2018 

Livio César de Oliveira Araujo 	
1 

	 1 

Representante Legal 

RG: 2004002046729 SSP-CE / CPF: 645.952.503-04 	 c 

dS'Y 


